АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.12.2010                                                                                                                      № 40-р
	Об утверждении списка лиц, включенных в кадровый  резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 26 закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры».

 2. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
          Глава местной администрации                                           А.В.Софронов
Исп. О.В.Краснова - специалист  1 кат. отдела организационной работы, кадров и делопроизводства администрации муниципального образования «поселок Никологоры»
Приложение

к распоряжению главы местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

от  27.12.2010  № 40-р
Список

лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

	№ п/п
	Наименование штатной должности
	Ф.И.О. лица, включенного в кадровый резерв
	Дата рождения
	Место работы, должность,  дата назначения
	Уровень образования
	Примечание

	Наименование учебного заведения, год окончания
	Специальность, квалификация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Заместитель главы администрации
	Кимяев      Антон Алексеевич

	19.03.1986
	 Следственное управление по Владимирской области, следователь следственного отдела по городу Александрову
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный гуманитарный университет»,

2008г.

	Юрист по специальности «Юриспруденция»

	2
	Заведующий организационным отделом
	Зотова Татьяна Вадимовна
	01.03.1972
	Галкинская сельская библиотека, библиотекарь
	Владимирский государственный педагогический университет,

2008г.

	По специальности Учитель истории

	3
	Специалист 1 категории
	Шуваева Елена Борисовна
	16.06.1973
	Специалист 1 категории отдела записи актов гражданского состояния администрации Вязниковского района

	Автономная некоммерческая организация «Владимирский институт бизнеса», 2005г.
	Экономист по специальности финансы и кредит

	4
	Специалист 1 категории, заведующий Галкинским отделением отдела по работе с населением и общественными организациями
	Лисовская Елена Николаевна
	30.09.1977
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры», специалист 1 категории отдела ЖКХ
	Брянский строительный техникум имени профессора Н.Е.Жуковского,

1998г.
	Младший инженер по специальности строительство и эксплуатация зданий и сооружений

	5
	Специалист 1 категории, заведующий Шатневским отделением отдела по работе с населением и общественными организациями
	Софронова Лариса Геннадьевна
	09.07.1965
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры». Специалист 1 категории отдела бюджетного учёта
	Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Нижегородский институт менеджмента и бизнеса»,

2010г.
	Менеджер по специальности «Менеджмент оргоанизации»

	6
	Специалист 1 категории отдела по работе с населением и общественными организациями
	Краснова Ольга Васильевна
	17.11.1968
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры», специалист 1 категории организационного отдела
	НОУ СПО Владкоопсоюз Владимирский техникум экономики и права
	технолог

	7
	Заведующий отделом бюджетного учёта
	Новикова Анастасия Сергеевна
	14.10.1986
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры», работа по договору об оказании услуг

	Областное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Гороховецкий государственный  промышленно-гуманитарный колледж»,
2005г.

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования  «Нижегородский государственный архитектурно-строительный университет»,

2009г.

	 Бухгалтер по специальности экономика и бухгалтерский учёт
Экономист по специальности «бухгалтерский учёт, анализ и аудит»

	8
	Специалист 1 категории, бухгалтер

	 Карпова Елена Ивановна
	04.05.1965
	ООО «ЖЭК Никологоры», кассир

	Ставропольский кооперативный техникум, 1984г.
	Товароведение продовольственных и непродовольственных товаров

по специальности товаровед

	9
	Специалист 1 категории, финансист

	 Ошкина Татьяна Евгеньевна
	 03.09.1979
	  Администрация муниципального образования «поселок Никологоры» специалист 1 категории отдела имущественных отношений
	   Вязниковский механико-технологический техникум,

1998г.
	 Техник  по специальности ткацкое производство

	10
	 Специалист 1 категории

	 Бусырева Екатерина Владимировна
	10.09.1985
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры», специалист 1 категории, финансист отдела бюджетного учёта
	Негосударственное  образовательное учреждение высшего профессионального образования «Нижегородский  институт менеджмента и бизнеса»,

2010г.
	Экономист по специальности «Финансы и кредит»

	11
	 Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства

	 Маркова Ирина Александровна
	04.06.1989
	Студентка Федерального государственного бюджетного образовательного  учреждения высшего профессионального образования «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.Дегтярева»

	12
	 Специалист 1 категории отдела имущественных отношений

	Глазунова Татьяна Александровна
	17.12.1986
	г.Владимир ООО «Город Детства», методист
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный гуманитарный университет», 2009г.
	Учитель -олигофренопедагог, учитель-логопед по специальности «Олигофренопедагогика с дополнительной специальностью «Логопедия»

	13
	Специалист 1 категории отдела имущественных отношений

	 Суворкин Максим Олегович
	1

10.10.1987
	ОАО  «Стромремонтналадка»М.О. г.Одинцово, грузчик
	Областное государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональный лицей №36 п.Никологоры»»,2007г.
	Техник

по специальности механизация сельского хозяйства

	14
	 Специалист 1 категории, юрист отдела имущественных отношений

	 Горбунов Григорий Анатольевич
	17.03.1980
	ООО «ЖЭК Никологоры», юрисконсульт
	Современный гуманитарный институт г.Москвы, 2001г.
	Бакалавр юриспруденции по специальности юриспруденция

	15

	Голубева Мария Александровна
	18.12.1992
	Студентка Владимирского авиамеханического колледжа